
N77611

Podnájem kancelářských prostor 580 m² s terasou v lokalitě

Praha 1 - Staré město, ul. 28. října

Praha 1, 28. října

Výměra: 580 m²

16 EUR za m2/měsíc

+ servisní poplatky 120

Kč/m²/měs. ~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme Vám k podnájmu jedinečné kanceláře o celkové výměře 580 m² s terasou, které se nachází v 6. patře a to v

samém centru města, přímo u stanice metra Můstek. Praha 1 - Staré Město.

Objekt City Palais je krásná, historická budova, která prošla v roce 2014 rozsáhlou rekonstrukcí, díky čemuž si můžete

dopřát moderní pracovní prostředí a zároveň si užít unikátní atmosféru, kterou Vám navodí hojně se vyskytující

historické detaily a secesní prvky.

Výhodou budovy je prvotřídní lokalita s výbornou dopravní dostupností a veškerou občanskou vybaveností.

Ihned k dispozici. Fotografie jsou ilustrační.

Možnost dalších výměr v budově.

Pro více informací mne neváhejte kontaktovat, velice rád Vám zařídím osobní prohlídku.

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory - nechte si bezplatně zpracovat nabídku aktuálně

dostupných prostor dle Vašeho zadání, nebo navštivte naše webové stránky.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Bezbariérový přístup

✓ Variabilní dispozice

Mgr. Anton Rožnov

    734 313 900

    roznov@patoma.cz


